



# NLC India Limited

(formerly Neyveli Lignite Corporation Limited)

'Navratna' - Government of India Enterprise

Regd. Office : First Floor, No.8, Mayor Sathyamurthy Road, FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India, Chetpet, Chennai - 600 031.

Corp. Office : Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.

CIN No.: L93090TN1956GOI003507, Website: [www.nlcindia.com](http://www.nlcindia.com)

(ADVT.NO.04/2017)

## WALK-IN-INTERVIEW

### FOR ENGAGEMENT OF RESIDENT DOCTORS AT NLCIL GENERAL HOSPITAL, NEYVELI (TAMIL NADU)

Date: 14.06.2017 Time: 09.00 Hrs.

Venue: GENERAL HOSPITAL, NLC India Ltd., NEYVELI

NLC India Limited (Formerly Neyveli Lignite Corporation Limited), a 'NAVRATNA' Public Sector Enterprise with a present Annual Turnover of ₹ 8673 Crore (approx.) is looking for young and dynamic Medical Professionals for engagement in the following posts **purely on tenure basis for a period of maximum 3 years** in its 369 beds General Hospital at Neyveli.

Post	Qualification*	No. of posts	Upper Age Limit** (as on 01.06.2017)
Senior Resident	1) Pass in MBBS with completion of CRR1 and 2) PG Degree / Diploma in Emergency Medicine / General Medicine / Diabetology / Paediatrics / Obstetrics & Gynaecology / ENT / Radiology / Anaesthesiology / Orthopaedics / Ophthalmology / Psychiatry	19 (UR-11; OBC-4; SC-2 & ST-2)	30 Years
Junior Resident	Pass in MBBS with completion of CRR1		28 Years

\* All Degree / Diploma should have been registered with Medical Council of India / State Medical Council.

\*\* Upper age limit is relaxable by 5 years for SC / ST & 3 years for OBC (Non-creamy Layer). Persons with Disabilities are entitled for relaxation of upper age limit by 10 years (in addition to relaxation entitled to various reserved categories) and for Ex-servicemen as per GOI guidelines. In all cases of relaxation, maximum age limit is 58 years as on 01/06/2017.

### Consolidated pay (per month)

Year	1 <sup>st</sup>	2 <sup>nd</sup>	3 <sup>rd</sup>
Senior Resident	₹ 55,000/-	₹ 57,500/-	₹ 62,500/-
Junior Resident	₹ 37,500/-	₹ 40,000/-	₹ 45,500/-

**Other Benefits / Facilities:** In addition to the consolidated pay, incumbents joining the above posts are entitled for (a) Contributory Provident Fund (b) 12 days of Casual Leave, 10 days of Medical Leave per annum and 1 day Earned Leave for every 22 days worked (c) Free Medical treatment for self, spouse and dependant sons / daughters & parents and (d) Eligible residential accommodation (unfurnished) at nominal rent.

**Method of Selection:** Selection will be based on Personal Interview.

**General Conditions:** (1) Reservation of posts and other concessions for SC / ST / OBC (Non-creamy Layer) / Persons with Disabilities candidates are as per rules (2) Candidates working in PSE/Govt./Quasi Govt. should produce NOC at the time of interview and (3) Depending on response and requirement, the management reserves the right to raise / relax the eligibility conditions and also increase/decrease the vacancies.

Interested candidates meeting the above requirements may **WALK-IN** for selection at **09.00 Hours on 14/06/2017 at INDUSTRIAL MEDICAL CENTRE, GENERAL HOSPITAL, NLC India Limited, NEYVELI-607 803** along with a passport size colour photograph, all the original certificates including community certificate, a set of Photostat copy of all the certificates and filled in Application in the prescribed format, which can be downloaded from our website **[www.nlcindia.com](http://www.nlcindia.com)**

NEYVELI BOOK FAIR 2017: 30<sup>TH</sup> JUNE TO 9<sup>TH</sup> JULY, 2017



एनएलसी इंडिया लिमिटेड

(पूर्व में नेयवेली लिग्नाइट कार्पोरेशन लिमिटेड)

(भारत सरकार का नवरत्न उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, नं. 8, मेयर सत्यमूर्ति रोड, एफ.एस.डी.,

एम्पार कॉम्प्लेक्स, भारतीय खाद्य निगम, चेतपेट, चेन्नै - 600 031.

निगमित कार्यालय: ब्लॉक-1, नेयवेली - 607 801, कडलूर जिला, तमिलनाडु.

CIN No.: L93090TN1956GOI003507, वेबसाइट: www.nlcindia.com

(विज्ञापन सं. 04/2017)

## एनएलसीआईएल मुख्य अस्पताल, नेयवेली (तमिलनाडु), में रेसिडेंट डॉक्टरों की नियुक्ति के लिए साक्षात्कार

दिनांक: 14/06/2017 समय: 09.00 बजे

स्थान: मुख्य अस्पताल, एनएलसी इंडिया लिमिटेड, नेयवेली

एनएलसी इंडिया लिमिटेड (पूर्व में नेयवेली लिग्नाइट कार्पोरेशन लिमिटेड), सार्वजनिक क्षेत्र का प्रमुख 'नवरत्न' उद्यम है, जिसका वर्तमान वार्षिक टर्नओवर ₹ 8673 रुपये (लगभग) है। कंपनी, अपने 369 बिस्तरों वाले अस्पताल हेतु अधिकतम 3 वर्ष की अवधि के लिए सावधिक आधार पर निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति के लिए युवा और कर्मठ मेडिकल प्रोफेशनलों की तलाश कर रही है।

पद	अर्हता*	पदों की संख्या	उच्च आयु सीमा** (01.06.2017 को)
वरिष्ठ रेसिडेंट	1) सीआरआरआई में सफलता के साथ एम.बी.बी.एस. में उत्तीर्णता और 2) स्नातकोत्तर डिग्री/आपात मेडिसिन में डिप्लोमा/जनरल मेडिसिन/डयाप्टॉलजी/पीडियाट्रिक्स/ओबस्टीट्रिक्स एवं गैनकॉलोजी/ई.एन.टी./रेडियॉलोजी/अनस्थीशियॉलजी/अहॉपियाडिक्स/ऑपथमॉलोजी/सैक्यट्री	19 (अनारक्षित-11; अ.पि.वर्ग-4; अ.जा-2 & अ.जन.जा-2)	30 वर्ष
कनिष्ठ रेसिडेंट	सीआरआरआई में सफलता के साथ एम.बी.बी.एस. में उत्तीर्णता		28 वर्ष

\* सभी डिग्री/डिप्लोमा मेडिकल काउंसिल ऑफ इंडिया/स्टेट मेडिकल काउंसिल में पंजीकृत होना चाहिए।

\*\* अ.जा/अ.ज.जा के उम्मीदवारों को 5 वर्षों एवं अन्य पिछड़े वर्ग (नान-क्रीमिलेयर) के उम्मीदवारों को 3 वर्षों की छूट दी जाएगी। शारीरिक रूप से दिव्यांग व्यक्तियों को ऊपरी आयु सीमा में 10 वर्षों (विभिन्न आरक्षित वर्गों को दी जाने वाली छूट के अलावा) की और पूर्व सैनिकों को भारत सरकार के नियमों के अनुसार छूट दी जाएगी। छूट के सभी मामले में 01/06/2017 को अधिकतम आयु सीमा 58 वर्ष है।

### समेकित वेतन (प्रति माह)

वर्ष	I वर्ष	II वर्ष	III वर्ष
सीनियर रेजिडेंट	₹ 55,000/-	₹ 57,500/-	₹ 62,500/-
जूनियर रेजिडेंट	₹ 37,500/-	₹ 40,000/-	₹ 45,500/-

### अन्य लाभ/सुविधाएँ:

उपर्युक्त पदों पर भर्ती होने वाले पदाधिकारी समेकित वेतन के अलावा निम्न सुविधाओं के भी पात्र हैं :-

(अ) अंशदायी भविष्य निधि (आ) प्रतिवर्ष 12 दिनों की आकस्मिक छुट्टी तथा 10 दिनों की चिकित्सा छुट्टी, प्रत्येक 22 कार्य दिवसों के लिए 1 दिन की अर्जित छुट्टी। (इ) स्वयं, पति/पत्नी और अश्रित पुत्रों, पुत्रियों, माता-पिता हेतु निःशुल्क चिकित्सा उपचार (ई) पात्रता के अनुसार नाममात्र किराये पर आवासीय मकान (गैर-सज्जित) उपलब्ध करवाया जाएगा।

**चयन-प्रक्रिया:** वैयक्तिक साक्षात्कार के आधार पर चयन होगा।

### सामान्य शर्तें

- 1) अ.जा/अ.ज.जा/अन्य पिछड़े वर्ग (नान-क्रीमिलेयर)/दिव्यांग उम्मीदवारों के लिए पदों का आरक्षण तथा अन्य रियायत नियमों के अनुसार होंगे।
- 2) सार्वजनिक क्षेत्रक उद्यम/सरकारी/अर्ध-सरकारी विभागों में कार्यरत उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय अनापत्ति प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना होगा।
- 3) प्राप्त आवेदन पत्रों और आवश्यकता, के आधार पर प्रबंधन के पास यह अधिकार सुरक्षित रहता है कि वह योग्यता शर्तों को बढ़ाए/छूट दें और रिक्तियों को बढ़ा/घटा भी सकता है।

उपर्युक्त योग्यता रखने वाले इच्छुक उम्मीदवार पासपोर्ट साइज के रंगीन फोटोग्राफ, जाति प्रमाणपत्र समेत सभी मूल प्रमाणपत्र, सभी प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियों का एक सेट तथा निर्धारित प्रपत्र में भरे गए आवेदन, जिसे हमारे वेबसाइट [www.nlcindia.com](http://www.nlcindia.com) से डाउनलोड किया जा सकता है, के साथ 14/06/2017 को 09.00 बजे औद्योगिक चिकित्सा केंद्र, मुख्य अस्पताल, एनएलसी इंडिया लिमिटेड, नेयवेली-607 803 में साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं।

नेयवेली बुक फेयर 2017: 30 जून से 9 जुलाई, 2017